ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января  2015   года                      г. Благодарный                            № 14
О внесении изменений в тарифы на оказание услуг населению, предприятиям организациям Благодарненского района Ставропольского края по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2014 года № 798
Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  тарифы на оказание услуг населению, предприятиям организациям Благодарненского района Ставропольского края по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского муниципального района   Ставропольского края    от   23 декабря 2014 года № 798 «Об утверждении   тарифов на оказание услуг населению, предприятиям организациям Благодарненского района Ставропольского края по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Польского  К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Благодарненского муниципального  района

Ставропольского края

         В.А. Шумаков
Проект вносит начальник отдела экономического развития  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                И.Н.Шаруденко
Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

	К.А. Польский

	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

	В.И. Наурузова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С.Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 20 января 2015 года № 14

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в  тарифы на оказание услуг населению, предприятиям организациям Благодарненского района Ставропольского края по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Благодарненского района Ставропольского края

       1. Пункт 1.изложить в следующей редакции:
«1.Тариф для населения по сбору и вывозу твердых бытовых отходов
	Наименование населенного пункта
	(руб.) за 1 куб.м.
	 (руб.) с чел. в мес.

	г.Благодарный
	283
	47

	с.Елизаветинское
	323
	54

	с.Красные Ключи
	355
	59

	с.Бурлацкое
	349
	58

	с.Шишкино
	355
	59

	с.Алексеевское
	333
	56

        2.Название пункта 3 читать в следующей редакции:
       «3.Тариф по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов для предприятий и организаций в сельских населенных пунктах  Благодарненского района Ставропольского края».
	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	В.И. Наурузова